АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕГАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельниково
18.03.2019                                                                                            № 30/2

О внесении изменений в  постановление
Администрации Шегарского сельского поселения
от 27.06.2018 № 93

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации Шегарского сельского поселения от 27 июня 2018 года № 93 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими в Администрации Шегарского  сельского поселения должности муниципальной службы, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе
[bookmark: _GoBack]в управлении общественной организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного  исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления» следующие изменения:
1)  в наименовании, пункте 1 слова «общественной организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости» заменить на «отдельными некоммерческими организациями»;
2) в приложении к Постановлению:
2.1) в наименовании, пункте 1 слова «общественной организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости» заменить на «отдельными некоммерческими организациями»;
2.2) в приложениях N 1, 2 к Порядку слова «общественной организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости» заменить на «отдельными некоммерческими организациями».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шегарское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шегарского
сельского поселения                                                                                         И. Н. Кондрухов